

SATIŞ FİŞİ

04 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
LC-104 2.6 LIGHTNING SARJ SET	4	126,82 TL	507,28 TL
LC-120 TYPCE TURBO SANİYE 120 W	2	375,44 TL	750,88 TL
LK-230 PD LIGHTNING ŞARJ KABLOSU	2	125,15 TL	250,30 TL
TOPLAM TUTAR			1.508,46 TL
TOPLAM MİKTAR			8
SATIŞI YAPAN			iziteknoloji .
GÜNCEL BAKİYE			1.508,46 TL
IBAN		BİLGİ FİŞİDİR MALİ DEĞERİ YOKTUR.	